



**SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE**

41-500 Chorzów ul. Zjednoczenia 10

tel. /0-32/ 34-63-650 fax. /0-32/ 241-47-33

www.sswch.pl

email: [sekretariat@sswch.pl](mailto:sekretariat@sswch.pl)



**ISO 9001**  
LL-C (Certification)



Rzeczpospolita  
Polska



Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



Chorzów, dnia 21.06.2022 r.

**Znak sprawy: PU/293/06/22**

**WYKONAWCY**

ubiegający się o zamówienie publiczne

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1 – wartość zamówienia jest mniejsza niż 130 000 złotych oraz w oparciu o zasadę konkurencyjności pn:

### **„Doposażanie stanowisk pracy – zakup wózka transportowego, szafek/wózków na leki i wózków na zwłoki.”**

W związku z zapytaniem Wykonawców – Zamawiający, Szpital Specjalistyczny w Chorzowie wyjaśnia treść zapytania ofertowego w sposób następujący:

#### Pytanie nr 1

##### Dotyczy SWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 56 dni licząc od daty podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie jest w stanie wydłużyć realizacji zamówienia do powyższego terminu, Wykonawca prosi o podanie szacunkowego maksymalnego terminu, o jaki przedłużony może zostać termin wykonywania umowy.

**Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na realizację zamówienia w terminie do 56 dni licząc od daty podpisania umowy.**

#### Pytanie nr 2

##### Szafki/wózki na leki-7szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek lekowy wyposażony w 4 szuflady, w tym 2 szuflady z podziałką na leki -kasety jednodawkowe - jedna szuflada 15 kaset?

**Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wózków lekowych wyposażonych w 4 szuflady, w tym 2 szuflady z podziałką na leki -kasety jednodawkowe - jedna szuflada 15 kaset.**

#### Pytanie nr 3

##### Wózek na zwłoki z pokrywą - 2 szt.

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści wózek na zwłoki z pokrywą z regulacją śrubową wysokości za pomocą korbki ?



**Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wózka na zwłoki z pokrywą z regulacją śrubową wysokości za pomocą korbki.**

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści wózki na zwłoki z pokrywą na kołach lanych o średnicy 160 mm ?

**Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wózków na zwłoki z pokrywą na kołach lanych o średnicy 160 mm. Zamawiający wymaga bezwzględnie wózka na kołach lanych o minimalnej średnicy 125 mm.**

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu 2. Wózki na leki – 7szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w 5 szuflad na prowadnicach z pełnym wysuwem i funkcją samo-domykania się, zaopatrzone w wewnętrzne podziałki (konfigurowalne i przestawne) z przezroczystego tworzywa umożliwiające podział szuflady na liczne komory (około 28 komór) do segregacji leków czy akcesoriów? Wkłady do organizacji wnętrza szuflady dodawana są do 3 z 5 szuflad. Dolna szuflada o podwyższonej wysokości do 23cm nie posiada wkładu.

***Poniżej zdjęcie poglądowe wózka, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu:***



**Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie powyżej określonego wózka na leki.**

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część postępowania, którego dotyczą.

*Dyrektor*